

روزبه چشمی یا رافائل سیلوا در بازی پنجشنبه گل می زند

مظلومی: دربی از النصر هم برای استقلال مهم تر است



دربی شرایط خاص خودش دارد. در این بازی، نوازی باید سکان هدایت استقلال را در دست بگیرد. او می تواند چنین کار بزرگی را انجام دهد؟

نوازی تجربه بالایی در مورد دربی ها دارد و چه در زمان بازیگری و چه مربی تجربه خوبی اندوخته است. به همین دلیل حتماً می تواند از عهده کار برآید. البته کنار خط ایستادن در دربی فشار زیادی دارد و برای هر مربی سخت است چون باید مربی تغییر سیستم بدهد یا در تعویض ها و سایر موارد تیمش را جمع و جور کند و بازیخوانی خوبی هم داشته باشد. امیدوارم آنالیزورها و کمک هایی که در استقلال هستند به نوازی کمک بدهند تا تیم استقلال از دربی، دست پر خارج شود. خود من هم به عنوان یک استقلالی هر کمکی از دستم برآید در خدمت تیم محبوب هستم.

اما پرسپولیسی ها هم به دلیل از دست دادن چند جام برای دربی ۱۰۵ انگیزه های بالایی دارند؟

بله به هر حال پرسپولیس در هر شرایطی همیشه رقیب سرسختی برای استقلال محسوب می شود. حتماً آنها هم انگیزه های بالای خودشان را دارند. برخی معتقدند که استقلال باید برای بازی با النصر نیرو ذخیره کند. خود من شخصاً فکری نمی کنم دربی مهم تر از بازی مقابل النصر است. استقلال در بازی رفت در

سؤال و جواب

ناصر قراگزنو
خبرنگار

پرویز مظلومی یک نام ویژه برای استقلالی ها محسوب می شود. چهره ای که استقلالی ها هرگز از یاد نمی برند که چهار برد پی در پی با مربیگری او در این بازی بزرگ رقم خورد. سرمربی سابق استقلال که دیگر از مربیگری فاصله گرفته اما همچنان پیگیر مسائل مربوط به باشگاه استقلال هست و عمیقاً اعتقاد دارد دربی پیش رو از بازی با النصر نیز برای استقلال اهمیت بیشتری دارد.

چرا مدت ها است از شما خبری نیست! به دلیل مشکل دیسک کمر. چند هفته پیش کمرم را مورد عمل جراحی قرار دادم و درگیر فیزیوتراپی و مسائل بعد از عمل جراحی هستم. چا دارد ابتدای صحبت هایم درگذشت پیشکسوت عزیز استقلال، آقای فرزنامی را نیز به خانواده ایشان تسلیت بگویم. دربی ۱۰۵ نزدیک است و استقلال هم با سه برد پی در پی اما بدون مشخص بودن تکلیف سرمربی به این بازی رسیده است.

دربی شرایط خاص خودش را دارد. استقلال هم خوشبختانه در شرایط خوبی به لحاظ روحی روانی قرار دارد و در بازی های قبلی با غیرت بالا و دوندگی نتایج خیلی خوبی را در آسیا و در لیگ ایران کسب کرد.

باید به سهراب هم یک خسته نباشید بگویم. او برای استقلال زحمت کشید و بهترین نتایج را

ورزشگاه آزادی شانس نتیجه گیری مقابل النصر را دارد و برای بازی برگشت هم بازیکنان تمام تلاش شان را انجام خواهند داد اما در هر حال دربی برای هوادار و پیشکسوت استقلال ارزش بالاتری دارد و حیثیتی است.

استقلال چند سال است که در دربی ها برنده نشده، با وجود این فکری کنید استقلال قادر به شکستن طلسم خواهد بود؟

استقلال شرایط روحی و فنی بهتری دارد و به نظرم قادر است از سد رقیب بگذرد و به همین دلیل استقلال در دربی ۱۰۵ طلسم شکنی خواهد کرد. کدام بازیکنان در دربی

شانس گلزنی دارند؟ من فکر می کنم از بین بازیکنان استقلال و روی ضربات ایستگاهی شانس بازیکنان خط دفاعی استقلال نظیر سیلوا و چشمی برای گلزنی بیشتر است؛ ضمن اینکه بازیکنانی مانند کوشکی هم هستند که می توانند در دربی گل بزنند و باز هم ارزش های خودشان را نشان دهند. بازیکنی که همه ها را باطل کرد. همان طور که در مقطعی متأسفانه هم جهت به روزبه و حسینی می ماند و همیشه در ذهن ها باقی می ماند. البته من در مجموع سه گل به پرسپولیس زده ام که دو گل دیگرم با پیرهان تراکتور و صنعت نفت آبادان

خودشان را ثابت کردند. زده اید، گلزنی در دربی چه حس و حالی دارد؟ گلزنی در دربی با هیچ گلی قابل قیاس نیست. خود من بعد از گلزنی در دربی سال ۱۳۶۲ قلمم گرفت و حالم بد شد و روی شانۀ ماساژور تیم مرا به رختکن بردند و با تریق سرم و مراقبت های پزشکی بعد از چند ساعت حالم بهتر شد و قادر به ترک ورزشگاه شدم. گلزنی در دربی در تاریخ می ماند و همیشه در ذهن ها باقی می ماند. البته من در مجموع سه گل به پرسپولیس زده ام که دو گل دیگرم با پیرهان تراکتور و صنعت نفت آبادان

به پرسپولیس بوده است. مدتی است درباره حضور ماتزازی صحبت های زیادی مطرح می شود. درباره این مربی چه نظری دارید؟ من نمی دانم در هیأت مدیره استقلال چه می گذرد. استقلال باشگاه بزرگی است و به همین دلیل به مسئولان استقلال توصیه می کنم تنها ماتزازی نیست که برای استقلال می ماند و از آنها درخواست دارم این همه در مورد هر خواسته ماتزازی کوتاه نیایند. درست است که هواداران استقلال خواهان مربی خارجی هستند اما مربی خارجی هم باید و روی نیمکت بنشیند چون به چند ماه زمان نیاز دارد.

اردوگاه آبی

با وجود مصدومیت جزئی

چشمی به دربی می رسد



دو هفته پیش بود که بعد از مصدومیت روزبه چشمی از ناحیه مینیسک پا اعلام شد که این بازیکن به دربی هم نمی رسد. حتی پزشک استقلال نیز در این خصوص مصاحبه و اعلام کرد که شرایط چشمی مطلوب نیست و باید هرچه زودتر پای خود را به تیغ جراحان بسپارد. بعد از این اظهارات مشخص شد که چشمی دست کم دو ماه از میدان دور خواهد بود، اما فردای مصاحبه زارع، پزشک استقلال، روزبه به تمرین رفت و به پزشک استقلال اعلام کرد که قصد دارد بعد از فارغ شدن استقلال از بازی های سخت پای خودش را ترمیم کند و به همین دلیل نمی خواهد حضور در ترکیب این تیم را از دست بدهد.

این تصمیم در شرایطی اتخاذ شد که چشمی باید براساس مستندات پزشکی تمرین و بازی را رها می کرد، اما با توجه به اینکه استقلال در شرایط سختی به سر می برد، چشمی به بازی ادامه داد.

این بازیکن در بازی های اخیر استقلال حضوری فعال داشته و بی آنکه مشکلی برای پایش به وجود بیاورد به تمرین و بازی پرداخته است، اما در آستانه دربی دوباره وضعیت چشمی کمی پیچیده شده و این بازیکن در تمرین تیمش شرکت نکرده است.

البته بعید است که این بار هم چشمی راضی به استراحت شود و با وجود مشکلاتی که همچنان در پای این بازیکن وجود دارد در دربی بازی خواهد کرد.

حضور مدیرعامل در تمرین آبی ها

جویناری به بازیکنان: چشم امید هواداران هستید

علی نظری جویناری، مدیرعامل استقلال در آستانه دربی به محل تمرین این تیم رفت تا به بازیکنان و کادر فنی روحیه دهد. جویناری که خود به عنوان سرپرست بارها تجربه نشستن روی نیمکت استقلال در دربی ها را در کارنامه دارد، در حین تمرین استقلال این جملات را به زبان آورد: «یقین دارم برای موفقیت استقلال و شادی هواداران تمام توان و انرژی خود را به کار خواهید گرفت تا یک بار دیگر نشان دهید بهترین هستید.»

چشم امید هواداران محترم باشگاه استقلال به ساق پای شما دوخته شده است، به همین دلیل از شما می خواهم برای شادی هواداران که در کرما و سرما کنار استقلال حضور داشتند، با قدرت به استقبال این بازی بروید تا هدیه ای ویژه به آنها بدهید.

اعضای هیأت مدیره و تمامی ارکان باشگاه مثل همیشه کنار شما حضور دارند و برای موفقیت شما از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. در حین حضور جویناری در تمرین استقلال، بهرام امیری و هاشم ساعدی نیز حضور داشتند و برای بازیکنان و اعضای کادر فنی آرزوی موفقیت کردند.

ابهام در حضور آزادی



وضعیت محمدرضا آزادی، مهاجم جوان استقلال برای دربی ۱۰۵ کاملاً نامشخص است و به نظر می رسد استقلالی ها نیز بدشان نمی آید مشت خود را در مقابل رقیب سنتی بسته نگه داشته تا آنها متوجه نشوند که آزادی در این بازی حضور خواهد داشت یا خیر؟! آزادی در بازی قبیل استقلال مقابل نساجی دچار مصدومیت شد و در تمرینات استقلال شرکت نکرد اما ممکن است همین امروز وضعیت این بازیکن تغییر کرده و آزادی به بازی مقابل پرسپولیس برسد و در خط حمله آبی ها بازی کند.

به هر حال حضور جوما در این بازی غیر ممکن است چرا که این بازیکن با مصدومیت مواجه شده و از میان بازیکنان هجومی استقلال فقط کوجو است که قابلیت بازی در این میدان را دارد و اگر آزادی نیز برای استقلال به میدان برود، دست محمد نوازی برای بازی بزرگ مقابل رقیب سنتی باز خواهد شد.

هرچند که نباید فراموش کنیم استقلال این روزها یک بازیکن تند و تیز و تکنیکی به نام کوشکی را در اختیار دارد که می تواند روی هنر و توانمندی او حساب ویژه ای باز کرد.

نسخه شوکه کننده آبی ها؛ فیروز جدی ترین گزینه موقت سرمربیگری دربی

از شام ایرانی تا نیمکت استقلال

رونمایی کند تا موجی از شگفتی در میان اهالی فوتبال به راه بیفتد. فیروز زمان قابل توجهی است در تیمی مربیگری نمی کند و آخرین فعالیت او به حضور در یک برنامه استعدادیابی تلویزیونی مربوط می شود. پیش از این فیروز کریمی در تیم های بسیاری به عنوان سرمربی فعالیت می کرد و حتی در فصل هفتم در استقلال به عنوان سرمربی حضور داشت. سابقه مربیگری فیروز کریمی در استقلال آن فصل اما هرگز قابل قبول نبود و او را یکی از عوامل سیزدهمی استقلال در فصل هفتم لیگ برتر می دانند. فیروز که در نیم فصل

لیگ هفتم جای حجازی را گرفته بود، حتی تا پایان آن فصل نیز دوام نیاورد تا مشخص شود مربیگری در استقلال برای این چهره که در آن ایام در اوج دوران مربیگری خود قرار داشت، بسیار دشوار است. به هر حال چرخ روزگار چرخیده و فیروز کریمی در تیم های بسیاری به فعالیت قابل توجهی در سال های اخیر نداشته و به عنوان یک چهره بازنشسته در فوتبال ایران محسوب می شود به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی شود. البته مدیران استقلال برای رهایی از تیغ تیز و برنده انتقادها اعلام کردند که فیروز کریمی سرمربی موقت این



تیم محسوب می شود اما تردیدی نباید داشت که اگر فیروز کریمی موفق شود در دربی به نتیجه مطلوبی دست یابد، او در بازی های آتی نیز سکان هدایت استقلال را در دست خواهد گرفت. به هر حال پیدا است که مدیران کنونی استقلال در همه این سال ها به دنبال مجالی بودند تا شاید خاطرات آن فصل را که فیروز کریمی در استقلال تبدیل به یک مربی شکست خورده شده را به نوعی از ذهن سرمربی جدید استقلال معرفی شود. البته مدیران استقلال برای رهایی به وی تعارف زده اند تا در یک بازی مهم هدایت استقلال را به دست بگیرد.

مذاکرات جدی مدیران استقلال با تیموریان انجام شد

آندو در دوراهی جام جهانی- استقلال



تیموریان اکنون در تیم ملی فوتبال ایران دستیار امیر قلعه نویی است و چنانچه بخواهد به استقلال بیاید به طور قطع حضور در جام جهانی را به همراه استقلال از دست خواهد داد. اینک تیموریان پیشنهاد های رسیده از باشگاه استقلال را قبول کرده و به خاطر این تیم قید حضور در تیم ملی و رفتن به جام جهانی و کسب یک تجربه بزرگ را از دست بدهد، در روزهای آتی مشخص خواهد شد. به هر حال تیموریان اکنون به عنوان یکی از دستیاران قلعه نویی در آستانه یک تجربه بزرگ تاریخی است، اما احتمال دارد عقبه استقلالی این مربی سبب شود او قید تیم ملی و حضور در جام جهانی آمریکا را زده و برای کمک به استقلال راهی تیم محبوب خود شود. در روزهای آتی وضعیت تیموریان با استقلال روشن خواهد شد.

سؤزه
مسئولان باشگاه استقلال مذاکراتی را با آندرانیک تیموریان برای مربیگری در این تیم انجام داده اند. در مذاکراتی که با تیموریان شده مدیرعامل استقلال از این چهره خواسته دستیار اولی ماتزازی را بپذیرد که تیموریان نیز پاسخ خود را به مدیران باشگاه استقلال داده است. البته این مذاکرات فقط برای دستیاری ماتزازی انجام نشده است. در این راستا شنیده می شود که مسئولان باشگاه استقلال مذاکراتی با آندو برای قبول سرمربیگری این تیم نیز انجام داده اند. البته سرمربیگری آندو در استقلال زمانی محقق بدون شک اگر ماتزازی استقلال را برای جذب سرمربی خارجی به بن بست برساند و نتواند با گزینه مورد نظر خود توافق کند که در آن شرایط مذاکره با تیموریان درباره سرمربیگری در این تیم ادامه خواهد یافت.

در انتظار پاسخ نهایی مرد ایتالیایی

آخرین مذاکرات با ماتزازی انجام شد



داشته باشد. باشگاه استقلال دستمزدی را که برای این مربی در نظر گرفته رسماً به وی اعلام کرده که دستمزدی متعارف و قابل قبول است و قطعا شان این مربی حفظ خواهد شد. دیگر مواردی که مورد توجه ماتزازی قرار گرفته و در پیش قرارداد به آن اشاره شده نظیر محل اسکان و دیگر امکانات هم از سوی باشگاه استقلال فراهم شده است.

تنها مسائل فنی مربوط به این مذاکرات باقی مانده که تصمیم گیری درباره آن به عهده شخص ماتزازی است و باشگاه استقلال همه آنچه را که لازم بود، برای استخدام این سرمربی ایتالیایی انجام داده است. ایتالیایی استقلال قبول نکند سندی نداشت. با پایان دور نهایی مذاکرات ما به نظر می رسد که تکلیف این سرمربی با استقلال به طور کامل مشخص شود و باشگاه استقلال بتواند درباره آمدن یا نیامدن این مربی اطلاع رسانی دقیق

آخرین مرحله از مذاکرات باشگاه استقلال با ماتزازی ایتالیایی نیز انجام شده و مسئولان این باشگاه منتظرند این مربی به سابقه کار در کالیو را در کارنامه دارد، پاسخ نهایی خود را به این باشگاه بدهد. در این ایام که مدیران استقلال با ماتزازی در حال مذاکره و ریزنی بودند، انواع و اقسام شایعات درباره شروط مربی ایتالیایی و شروط مدیران استقلال در رسانه ها منتشر شد اما تا به امروز هیچ توافق رسمی میان دو طرف به انجام نرسیده و حتی سرمربی ایتالیایی به نظر استقلال برای اعزام دستیاران خود به ایران نیز با باشگاه استقلال به توافق نهایی نرسیده بود و خبرهایی که در هفته های اخیر درباره احتمال حضور دستیاران ماتزازی در تمرین استقلال به گوش رسید، هیچ یک سندی نداشت.